

SMUS ApS

Kristiansmindegaardene 8
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/02/2020

Søren P. Simonsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SMUS ApS
Kristiansmindegaardene 8
4800 Nykøbing F

CVR-nr: 51606310

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed og investering

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat - et underskud på kr. 1.585.766 - anses for ganske utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		323.030	1.553.732
Andre driftsindtægter		0	1.000.000
Andre eksterne omkostninger		-350.058	-594.915
Administrationsomkostninger		-360.844	-382.419
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-377	-10.818
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Bruttoresultat		-388.249	1.565.580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-380.900	-634.906
Resultat af ordinær primær drift		-769.149	930.674
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-10.818
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		152.172	159.594
Nedskrivning af finansielle aktiver		-829.720	-841.584
Andre finansielle omkostninger		-139.069	-74.645
Ordinært resultat før skat		-1.585.766	174.039
Skat af årets resultat			0
Andre skatter			0
Årets resultat		-1.585.766	174.039
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.585.766	174.039
I alt		-1.585.766	174.039

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		7.011.727	7.195.727
Produktionsanlæg og maskiner		1.285.900	1.667.600
Materielle anlægsaktiver i alt		8.297.627	8.863.327
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		474.610	474.987
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.427.750	2.876.256
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.902.360	3.351.243
Anlægsaktiver i alt		10.199.987	12.214.570
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.218.400	93.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.590.953	4.268.833
Tilgodehavende skat		35.034	65.726
Tilgodehavender i alt		4.844.387	4.428.309
Likvide beholdninger		62.480	543.211
Omsætningsaktiver i alt		4.906.867	4.971.520
Aktiver i alt		15.106.854	17.186.090

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		7.036.045	6.970.006
Overført resultat		-1.585.766	174.039
Forslag til udbytte		-108.000	-108.000
Egenkapital i alt		5.542.279	7.236.045
Andre hensatte forpligtelser		6.013.630	5.989.630
Hensatte forpligtelser i alt		6.013.630	5.989.630
Gæld til realkreditinstitutter		1.696.187	1.824.255
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.696.187	1.824.255
Gæld til realkreditinstitutter		150.000	165.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.070	661.545
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		435.548	435.548
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		430.605	343.107
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		718.535	422.960
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	108.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.854.758	2.136.160
Gældsforpligtelser i alt		3.550.945	3.960.415
Passiver i alt		15.106.854	17.186.090

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret